
 

Uchwała  Nr XL/467/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 22 lutego 2006 roku 

 

w sprawie: zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy 
Koronowo na lata 2006 – 2010. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. 02.23.220, 
zm. Dz.U. 02.62.558, zm. Dz.U. 02.113.984, zm. Dz.U. 02.214.1806, zm. Dz.U. 
03.80.717, zm. Dz.U. 03.162.1568, zm. Dz.U. 02.153.1271, zm. Dz.U. 04.102.1055, 
zm. Dz.U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U. 05.172.1441). 

 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXXIX/461/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na lata 
2006 – 2010 wprowadza się zmiany poprzez dodanie do załącznika pozycji nr 32, 33 
i 34. 
 

§ 2  
 

Szczegółowy opis wprowadzonych zmian określa załącznik do uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne do Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego z zakresu gospodarki ściekowej i budowy ulic na osiedlach 

mieszkaniowych. 

Realizacja zadań z zakresu kanalizacji sanitarnej na terenie osiedli mieszkaniowych  

miasta Koronowa i terenów miejscowości Samociążek, Lucim, Nowy Dwór, 

Buszkowo pozwoli zaspokoić potrzeby społeczności lokalnej. 

 Budowa systemów kanalizacyjnych jest jednym z głównych priorytetów 

inwestycyjnych gminy, stąd też konieczność realizacji zadań z tego zakresu. 

  

  

 

 

 

 
 


